CMI Oficio n° 275/2017

a~C~
--~cia tt/)e~ chi/ táya - SP

cvm4d L9ra e, e 4?,cti(10. odowic _

Da i:hal o -s? CÓPIÁ
Ase, 	 Ibitinga, 06 de Março de 2017.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER DA COMISSÃO.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho para emissão de parecer da Comissão de Ocupação do Solo, Obras,
Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

PSU N° 01/2017 - ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO
DE 2.008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, de autoria desta Comissão;

PLO N° 06/2017 - PROÍBE A DESTINAÇÃO DE RECURSOS PÚBLICOS
MUNICIPAL E O USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS DA MUNICIPALIDADE A QUEM FAZ
APOLOGIA À VIOLÊNCIA, DROGAS, DISCRIMINAÇÃO RACIAL, RELIGIOSA E
SEXUAL E OUTROS CRIMES, BEM COMO EVENTOS QUE DESVALORIZE,
INCENTIVE OU EXPONHA ALGUMA FORMA DE VIOLÊNCIA, de autoria do Vereador
Marco Antônio da Fonseca; e EMENDA N° 25/2017 - modificativas, de autoria da Comissão de
Constituição, Legislação, justiça e Redação;

PLO N° 41/2017 - ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 3.336, DE 17 DE
DEZEMBRO DE 2009, QUE ESTABELECE NOVAS DIRETRIZES PARA O COMTUR —
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO, de autoria do Executivo Municipal; e EMENDA N°
23/2017 - modificativas, de autoria da Comissão de Constituição, Legislação, justiça e Redação.

deste.
	 O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

Atenciosamente,

Alves
te

A Sua Senhoria o Vereador
Richard Porto de Rosa
Presidente da Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo,
Assistência Social, Saúde e Educação – Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1